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Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Aménagement atelier > Chariot et diable >

Diable 8390B

Voir la fiche technique

CARAMTIE

2

ANS

Caractéristiques techniques

Votre prix : 199,46€ ol

Matiere

Garantie

Longueur du plateau (en mm)

Largeur du plateau (en mm)

Longueur (en mm)

Capacité de charge (en kg)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Repliable

Informations valables le 24/01/2026

Acier époxy

2 ans sous conditions
295

240

600

250

1250

504

Oui

page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/amenagement-atelier-17689
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/chariot-diable-17698
https://www.trenois.com/p/diable-8390b-13947#ELM016
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/elm016_fiche-technique/original/elm016_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
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Nombre de roues 2

Diametre de la roue (en mm) 250

Type de roue Gonflée
Caractéristiques produit

Référence ELMO16

Secteur - Page catalogue 9-681

Informations valables le 24/01/2026
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