

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Aménagement atelier > Chariot et diable >

Diable 8390B



Votre prix : **199,46€ HT**



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
2
ANS
VOIR CONDITIONS

Caractéristiques techniques

Matière	Acier époxy
Garantie	2 ans sous conditions
Longueur du plateau (en mm)	295
Largeur du plateau (en mm)	240
Longueur (en mm)	600
Capacité de charge (en kg)	250
Hauteur (en mm)	1250
Largeur (en mm)	504
Repliable	Oui



Nombre de roues	2
Diamètre de la roue (en mm)	250
Type de roue	Gonflée

Caractéristiques produit

Référence	ELM016
Secteur - Page catalogue	9-681